[image: image1.jpg]

	                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	28
	»
	апреля
	20
	11
	г.

	№
	25

	п.г.т. Андра

О рассмотрении ходатайства
 об установки памятной доски
        В целях установления решения вопросов по установке мемориальных и охранных досок на фасадах зданий и сооружений, Совет депутатов городского поселения Андра  РЕШИЛ:

1. Рассмотреть положительно ходатайство МОУ «Андринской средней общеобразовательной школы» о возможности установки памятной доски выпускнику МОУ «Андринская СОШ», жителю п. Андра, погибшему в Чеченской войне Трофимову Вячеславу Васильевичу, с целью увековечивания его памяти.

2.         Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов поселения
Р.Э. Климовских
28.04.2011 № 25-2011 «С-2»